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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Test cano Teléfono:
Potencia: 2.56 kW Fecha: 17 de Octubre de 2025
Tarifa: 1B Numero de Servicio: 810100200815
HOY CONSUMES SIN PANELES 469 kWh prom. y pagasaCFE $ 3855
TUPRODUCCIONCON 4 PANELES G608 kwh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 92.98 7 AL BIMESTRE $795 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$5,128.00 MXN $357.00 MXN $4,771.00 MXN

AL ANO

//////////

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Mdédulos de Médulos de Retorno
13.1 ANOS 640 W 4 11.2m° 7.6 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 17 de Octubre de 2025 16 de Noviembre de 2025

Folio No# 20250001161

Test cano
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

JASolar Double Glass Bifacial 640W

Estructura de aluminio anodizado

S~ b b

Mano de obra sistema interconectado

1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,
protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

1 UVIE

1 Solis Inverter 2 kW

Subtotal $ 62,500.00

TOTAL (MXN)  $62,500.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $5,128.00 $357.00 $0.00 $ 4,771.00 $ 4,771.00 $-57,729.00
2 $5,281.84 $367.71 $0.00 $ 4,914.13 $ 4,914.13 $-52,814.87
3 $5,440.30 $378.74 $0.00 $5,061.55 $5,061.55 $-47,753.32
4 $5,603.50 $ 390.10 $0.00 $5,213.40 $ 5,213.40 $-42,539.92
5 $5,771.61 $ 401.81 $0.00 $5,369.80 $5,369.80 $-37,170.11
6 $5,944.76 $ 413.86 $0.00 $5,530.90 $5,530.90 $-31,639.22
7 $ 6,123.10 $426.28 $0.00 $5,696.82 $5,696.82 $-25,942.39
8 $ 6,306.79 $439.06 $0.00 $5,867.73 $5,867.73 $-20,074.66
9 $ 6,496.00 $452.24 $0.00 $ 6,043.76 $ 6,043.76 $-14,030.90
10 $ 6,690.88 $ 465.80 $0.00 $ 6,225.07 $ 6,225.07 $-7,805.83
1 $ 6,891.60 $479.78 $0.00 $6,411.83 $6,411.83 $-1,394.01
12 $7,098.35 $494.17 $0.00 $ 6,604.18 $6,604.18 $ 5,210.17
13 $7,311.30 $509.00 $0.00 $6,802.31 $ 6,802.31 $12,012.48
14 $7,530.64 $524.27 $ 0.00 $7,006.37 $7,006.37 $19,018.85
15 $7,756.56 $539.99 $0.00 $7,216.57 $7,216.57 $26,235.42
16 $7,989.26 $556.19 $ 0.00 $7,433.06 $7,433.06 $33,668.48
17 $8,228.93 $572.88 $0.00 $7,656.05 $7,656.05 $ 41,324.54
18 $ 8,475.80 $590.07 $ 0.00 $7,885.74 $7,885.74 $ 49,210.27
19 $ 8,730.08 $607.77 $0.00 $ 8,122.31 $ 8,122.31 $57,332.58
20 $8,991.98 $ 626.00 $0.00 $ 8,365.98 $ 8,365.98 $ 65,698.56
21 $9,261.74 $644.78 $0.00 $ 8,616.96 $ 8,616.96 $74,315.51
22 $ 9,539.59 $ 664.13 $ 0.00 $ 8,875.47 $ 8,875.47 $ 83,190.98
23 $9,825.78 $ 684.05 $0.00 $9,141.73 $9,141.73 $92,332.71
24 $10,120.55 $704.57 $0.00 $9,415.98 $9,415.98 $101,748.69
25 $10,424.17 $725.71 $0.00 $9,698.46 $9,698.46 $111,447.15

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $62,500.00 [ Ahorro acumulado anual $
120.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

[ consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh

EEED =

0
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 561.8 587.3 578.2 582.1 642.8 664.2
Consumo actual 398.0 531.0 528.0 439.0 392.0 525.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



